Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22.04.2024 г.      187
от  __________ № _____
      п. Палкино

О внесении изменений в постановление администрации
района от 25.05.2022 г. № 258 «Об утверждении
порядка выдачи согласия в письменной форме владельцем
автомобильной дороги общего пользования местного
значения на строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, ремонт пересечения автомобильной дороги общего
пользования местного значения с другими автомобильными
дорогами и примыкания автомобильной дороги общего
пользования местного значения к другой автомобильной дороге»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  08.11.2007г.  № 257-ФЗ  «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  уставом  муниципального  образования  «Палкинский  район»,  в
связи с кадровыми изменениями, Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  от  25.05.2022  г.  №  258  «Об  утверждении
порядка выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной дороги
общего  пользования  местного  значения  на  строительство,  реконструкцию,
капитальный  ремонт,  ремонт  пересечения  автомобильной  дороги  общего
пользования  местного  значения  с  другими  автомобильными  дорогами  и
примыкания  автомобильной  дороги  общего  пользования  местного  значения  к
другой автомобильной дороге» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.  Начальнику  отдела  дорожного  хозяйства  управления  по

экономическому развитию администрации района Смирновой Т.М. обеспечить
исполнение Порядка.»;

1.2.  пункт  3  изложить  в  следующей  редакции:
«3.  Контроль  за  исполнением  Порядка  возложить  на  и.о.  начальника

управления  по  экономическому  развитию  администрации  района  Исраилову
А.М.»;

1.3. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.  Управляющему  делами  администрации  района  Костылевой  О.А.

ознакомить Исраилову А.М. и Смирнову Т.М. с настоящим постановлением под
подпись.»;

1.4. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы Администрации района.».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической

газете Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые
акты  Псковской  области»  http  ://  pravo  .  pskov  .  ru    и  разместить  на  официальном
сайте  муниципального  образования  «Палкинский  район»
https://palkino.gosuslugi.ru в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

И.о. главы Палкинского района                                                           Н.В. Степанова
                       Верно: Костылева

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/